
 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 19 

 

 
dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

 

ZADAVATEL:  Statutární město Chomutov 

Sídlo:    Zborovská 4602, 430 01 Chomutov 

Zastoupený:  Mgr. Jan Mareš, primátor 

IČ:    00261891 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Energetická opatření – ZŠ Písečná 5144, 430 04 Chomutov  

Evidenční číslo VZ: 345360 

 
Statutární město Chomutov, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 15. 

července 2013 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  

 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpověď. 

 

Dotaz č. 1: 

V bodu III.2) Podmínky účasti, odst. III.2.3) Technická způsobilost je uvedena podmínka min. 5 

staveb obdobného charakteru za posledních 5 let v min. rozsahu 10 mil. Kč a dále podmínka 

průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele min. 30 osob za poslední 3 roky.  

 

Naše firma nedosahuje požadovaného průměrného počtu pracovníků. Mám tedy dotaz, zda je 

možné splnit tyto podmínky tím, že bude ustanoveno sdružení dodavatelů, které tyto podmínky 

splní ?  

 

Odpověď zadavatele: 

Zodpovězeno v rámci dodatečných informací č. 5, ze dne 23. května 2013. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Jakou právní formu musí toto sdružení dodavatelů mít? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zákon neukládá právní formu, kterou musí sdružení zadavatelů mít, ale pouze rozdělení pravomocí 

jednotlivých účastníků. Pokud se několik zadavatelů sdruží či se jinak spojí pro účely společného 

postupu směřujícího k zadání veřejné zakázky (dále jen „sdružení zadavatelů“), v takovém případě 

jsou zadavatelé povinni před zahájením zadávacího řízení uzavřít písemnou smlouvu, ve které si 

upraví vzájemná práva a povinnosti související se zadávacím řízením a stanoví způsob jednání 

jménem účastníků sdružení zadavatelů. 

 

 

V Chomutově dne 16. 7. 2013 

 


		2013-07-17T10:18:16+0200
	Mgr. Marcela Kukiová




